
BURMISTRZ KROŚNIEWIC

99-ŚH0^rJŚ^wol 6 tfdzkle ZARZĄDZENIE NR 32/2007

BURMISTRZA KROŚNIEWIC
z dnia 15 marca 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok

Gminnego Centrum Kultury w Krośniewicach

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 13,

poz. 123 z późn. zm.1) i art. 53 ust.l i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 z późn. zm.2) oraz § 16 Statutu

Gminnego Centrum Kultury w Krośniewicach, stanowiącego załącznik do uchwały

Nr 237/XLIII/06 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 lutego 2006 r., zarządzam

co następuje:

§ 1

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2006 r. Gminnego Centrum Kultury

w Krośniewicach, w skład którego wchodzą:

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2006 r. wskazujący po stronie aktywów i pasywów

sumę 243.335,71 zł.

2. Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2006 r. zamykający się wynikiem

finansowym brutto zyskiem w kwocie 8.599,74 zł.

3. Informacja dodatkowa obejmująca informacje i objaśnienia.

4. Zysk w kwocie 8.599,74 zł przeznacza się na zwiększenie funduszu instytucji kultury.

§2

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Julianna cirlxi\i Herman

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z. z 2002 r. Nr 41, poz. 364;
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nrl62, poz.1568 i Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1324, Nr 60,
poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 229, poz. 2276; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz.
1546, Nr 213, poz. 2155; z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252; z 2006 r. Nr 157, poz.
1119, Nr 208, poz. 1540, Nr 157, poz. 1119.


